

21447/240
1

 VASPO VAMBERK, s.r.o.
Smetanovo nábřeží 180, 517 54 Vamberk
Oddíl C, vložka 2888
tel. 00420 404 544 151 fax 00420 404 541 748
ICO 47470046 DIČ CZ47470046

DODATEK č. 2

Ke smlouvě o dílo za dne 21.3. 2013 podle § 536 a násl.obchodního zákoníku
(zákon č.513/1991 Sb., v platném znění)

Čl.I

1) Objednavatel:

Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

Sídlo : Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00371149

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-8176320207/0100

Telefon: 494 534450

E-mail: moh@moh.cz

Zastoupeno: Mgr. Irenou Krejčí, ředitelkou

Osoba oprávněná ve věcech smlouvy a převzetí díla: Mgr. Irena Krejčí

a

2) Zhotovitel:

VASPO VAMBERK, s.r.o.

Adresa: Smetanovo nábřeží 180, 517 54 Vamberk

E-mail : karel.bacina@vaspo.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.úctu: 1243198319/0800

IČ: 47470046

DIČ: CZ47470046

Statutární zástupce: Ing. Jiří Král – jednatel, Karel Bačina – jednatel

Osoba oprávněná ve věcech smluvních a technických: Karel Bačina - jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 2888

Čl. IV

Cena za dílo

IV.1 smlouvy o dílo se doplňuje takto : změna smluvní ceny díla

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Byl proveden odpočet za neprovedené práce. Jedná se o práce v části elektro – část vypínačů, zásuvek a svítidel – nebylo provedeno, jelikož tyto neprovedené práce byly duplicitní s dodávkou stavby a AV techniky. Po skutečném zaměření podlah a trámů nebyly provedeny sádkartonové příčky v takovém rozsahu, jak byly původně vypočteny a navrženy v rozpočtu – je proveden odpočet v rozsahu 12,08 m2.

Část dotační - způsobilé výdaje:

Cena celkem bez DPH činí: 3 565 175,00 Kč

DPH 21%: 748 686,70 Kč

Celkem včetně DPH: 4 313 861,70 Kč

Slovy: čtyřmilionytřistatřinácttisícsmsetšedesátjedna Kč a 70 haléřů

Nedotační část - nezpůsobilé výdaje:

Cena celkem bez DPH činí:	587 012,00 Kč
DPH 21%:	123 272,50 Kč
Celkem včetně DPH:	710 284,50 Kč

Slovy: sedmsetdesettisícdvěstěosemdesátčtyři Kč a 50 haléřů

Celková cena:

Cena celkem bez DPH:	4 152 187,00 Kč
DPH 21%:	871 959,20 Kč
Celkem včetně DPH:	5 024 146,20 Kč

Slovy: pětmilionůdvacetčtyřitisícstočtyřicetšest Kč a 20 haléřů

Čl. III **Závěrečná ustanovení**

III.1

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.

III.2

Tento dodatek č.2 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

III.3

Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

III.4

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Ve Vamberku dne: 31.10. 2013

V Rychnově nad Kněžnou dne: 31.10. 2013

Zhotovitel :

Objednatel :

Ing. Jiří Král – jednatel

Mgr. Irena Krejčí - ředitelka

Karel Bačina - jednatel

**MUZEUM A GALERIE
ORLICKÝCH HOR** ①
Jiráskova 2
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel. 494 534 450, IČO: 371149

VASPO
VASPO VAMBERK, s.r.o.
Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
Oddíl C, vložka 2888
tel. 00420 494 544 151, fax. 00420 494 541 748
IČO 47470046 DIČ CZ47470046

Zůstatkový rozpočet

stavba: Dodávka a montáž vnitřního vybavení - část 5 - Stavební přípomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších rozvodů sítí

Objekt: ZV projektu s dotací

Podčást: Elektroinstalace 1 PP

Objednatel: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n.Kn.

Zhotovitel: VASPO VAMBERK, s.r.o.

Místo: Vamberk

Zpracoval: Petr Diblík

Datum: 15.10.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

PSV Práce a dodávky PSV

32 095,80

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

6 630,60

27	741	747112011	Montáž spínače jednoduchý 01 10A/250V/AC IP20	kus	2,000	27,50	55,00
28	345	345354020	přístroj spínače jednoduchý 01 10A/250V/AC IP20- 3559-A01345 bezšroubový	kus	2,000	60,80	121,60
29	741	747112031	Montáž přepínače sériového 05 10A/250V/AC IP20	kus	7,000	31,70	221,90
30	345	345354040	přístroj přepínače sériového 05 10A/250V/AC IP20 - 3559-A05345 bezšroubový	kus	7,000	82,50	577,50
31	741	747112032	Montáž přepínače střídavého 06 10A/250V IP20/AC	kus	6,000	31,70	190,20
32	345	345354080	přístroj přepínače střídavého 06 10A/250V/ IP20 - 3559-A06345 bezšroubový	kus	6,000	64,60	387,60
33	741	747112466	Montáž přepínače střídavého 6+6 10A/250V/ IP20	kus	3,000	69,30	207,90
34	345	345354250	přístroj přepínače střídavého 6+6 10A/250V IP20 - TANGO 3558-A52340	kus	3,000	110,60	331,80
37	741	747161010	Montáž zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem IP20	kus	21,000	51,20	1 075,20
38	345	345551000	zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem IP20	kus	21,000	79,90	1 677,90
39	345	345364900-1	kryt jednoduchý kolébkový - řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	8,000	14,20	113,60
40	345	345364900-2	kryt jednoduchý kolébkový dělený - řazení 5,6+6 TANGO3558A-A652	kus	10,000	29,70	297,00
41	345	345367000	ram pro elektroinstalační přístroje jednoduchý	kus	40,000	14,20	568,00
42	741	747161010-1	Montáž zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem + přepět.ochrana IP20	kus	1,000	51,20	51,20
43	345	345551010	zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem + přepět.ochrana IP20	kus	1,000	754,20	754,20

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

25 465,20

44	741	748121212	Montáž nouzové aku.svit.nástěnné Fenix 1x11W 1hod. s piktogramem	kus	1,000	171,00	171,00
45	348	348284500-sou	Nouzové aku.svit.nástěnné Fenix 1x11W 1hod.s piktogramem IP65	kus	1,000	620,00	620,00
46	345	345627750s ou	Ekvipotencionalní svorkovnice EPS2,3	kus	1,000	164,40	164,40
48	741	748121212-1	Montáž svítidlo zářivkové 1x13W IP65, II včetně zdrojů - Elektra 4 IN-173/13	kus	2,000	171,00	342,00
49	348	348511560s ou	svítidlo zářivkové 1x13W IP65,II včetně zdrojů	kus	2,000	601,10	1 202,20
52	741	748122112	Montáž svítidlo zářivkové 1x36W IP66, II. třída včetně zdrojů	kus	12,000	188,00	2 256,00
53	348	348332380s ou	Svítidlo zářivkové 1x36W IP66, II. třída včetně zdrojů - PRIMA 136 AC	kus	12,000	545,40	6 544,80
54	741	748122114	Montáž svítidlo zářivkové 2x36W IP66, II. třída včetně zdrojů	kus	16,000	207,00	3 312,00
55	348	348332410s ou	Svítidlo zářivkové 2x36W IP66, II. třída včetně zdrojů PRIMA 236 - AC	kus	16,000	678,30	10 852,80

Celkem

32 095,80

VASPO
 VASPO VAMBERK, s.r.o.
 Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
 Oddíl C, vložka 2888
 tel.00420 494 544 151, fax. 00420 494 541 748
 IČO 47470045 DIČ CZ47470045

Zůstatkový rozpočet

stavba: Dodávka a montáž vnitřního vybavení - část 5 - Stavební připomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších rozvodů sítí

Objekt: ZV projektu s dotací

Podčást: Elektroinstalace 1 NP

Objednatel: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n.Kn.

Zhotovitel: VASPO VAMBERK, s.r.o.

Místo: Vamberk

Zpracoval: Petr Diblík

Datum: 15.10.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

PSV Práce a dodávky PSV 3 206,00

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 110,00

42	741	747112031	Montáž přepínače sériového 05 10A/250V/AC IP20	kus	1,000	31,70	31,70
44	741	747112121	Montáž ovladač zapínací IP20 dvojitého 0/1+0/1 10A	kus	4,000	39,00	156,00
45	345	345354350-1	přístroj ovladače zapínací IP20 dvojitého 0/1+0,1 10A	kus	4,000	136,00	544,00
46	345	345364900-1	kryt jednoduchý kolébkový - řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	12,000	14,20	170,40
47	345	345364900-2	kryt jednoduchý kolébkový dělený - řazení 5,6+6 TANGO3558A-A652	kus	7,000	29,70	207,90

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

748 2 096,00

73	741	748121212	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	5,000	181,00	905,00
78	348	348332400s ou	Svítidlo zářivkové 2x18W,2xG11,IP65 s vestavěným akumulátorem 1x18W	kus	1,000	1 191,00	1 191,00

Celkem

3 206,00


VASPO VAMBERK, s.r.o.
 Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
 Oddíl C, vložka 2888
 tel. 00420 494 544 151, fax. 00420 483 641 11
 IČO 47470046 DIČ CZ47470046

Zůstatkový rozpočet

stavba: Dodávka a montáž vnitřního vybavení - část 5 - Stavební připomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších rozvodů sítí
 Objekt: ZV projektu s dotací
 Podčást: Elektroinstalace 2 NP

Objednatel: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n.Kn.
 Zhotovitel: VASPO VAMBERK, s.r.o.
 Místo: Vamberk

Zpracoval: Petr Diblík
 Datum: 15.10.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

PSV Práce a dodávky PSV

3 205,10

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

3 205,10

47	741	747112121	Montáž ovladač zapínací IP20 dvojitého 0/1+0/1 10A	kus	3,000	39,00	117,00
48	345	345354350-1	přístroj ovladače zapínac IP20 dvojitého 0/1+0,1 10A	kus	3,000	136,00	408,00
49	345	345364900-1	kryt jednoduchý kolébkový - řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	6,000	14,20	85,20
50	345	345364900-2	kryt jednoduchý kolébkový dělený - řazení 5,6+6 TANGO3558A-A652	kus	3,000	29,70	89,10
51	345	345367000	Rám pro elektroinstalační přístroje jednoduchý - TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	18,000	14,20	255,60
52	345	345367100	Rám pro elektroinstalační přístroje trojnásobný - TANGO 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	1,000	38,00	38,00
53	741	747112211	Montáž ovladač zapínací IP20 0/1 10A/250V/AC IP20	kus	6,000	30,40	182,40
54	345	345354350	přístroj ovladače zapínac IP20 0/1 10A/250V/AC IP20	kus	6,000	76,10	456,60
57	741	747161010	Montáž zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem IP20	kus	12,000	51,20	614,40
58	345	345551000	zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem IP20	kus	12,000	79,90	958,80

Celkem

3 205,10


VASPO VAMBERK s.r.o.
 Smetanovo nábřeží 180, 57784 VAMBERK
 Oddíl C, vložka 2868
 tel. 00420 494 544 151, fax 00420 494 541 74
 IČO 47470046 DIČ CZ47470046

Zůstatkový rozpočet

stavba: Dodávka a montáž vnitřního vybavení - část 5 - Stavební připomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších rozvodů sítí

Objekt: ZV projektu s dotací

Podčást: Elektroinstalace 3 NP

Objednatel: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n.Kn.

Zhotovitel: VASPO VAMBERK, s.r.o.

Místo: Vamberk

Zpracoval: Petr Diblík

Datum: 15.10.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

M Práce a dodávky M 0,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

1	013	971033251	Vrtání otvorů do 100x100/45cm	kus	0,000	105,00	0,00
---	-----	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	------

PSV Práce a dodávky PSV 1 646,60

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 646,60

42	741	747112031	Montáž přepínače sériového 05 10A/250V/AC IP20	kus	1,000	31,70	31,70
43	345	345354040	přístroj přepínače sériového 05 10A/250V/AC IP20 - 3559-A05345 bezšroubový	kus	1,000	82,50	82,50
44	741	747112032	Montáž přepínače střídavého 06 10A/250V IP20/AC	kus	4,000	31,70	126,80
45	345	345354080	přístroj přepínače střídavého 06 10A/250V/ IP20 - 3559-A06345 bezšroubový	kus	4,000	64,60	258,40
46	741	747112121	Montáž ovladač zapínací IP20 dvojitého 0/1+0/1 10A	kus	4,000	39,00	156,00
47	345	345354350-1	přístroj ovladače zapínac IP20 dvojitého 0/1+0,1 10A	kus	4,000	136,00	544,00
48	345	345364900-1	kryt jednoduchý kolébkový - řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	4,000	14,20	56,80
49	345	345364900-2	kryt jednoduchý kolébkový dělený - řazení 5,6+6 TANGO3558A-A652	kus	1,000	29,70	29,70
50	345	345367000	Rám pro elektroinstalační přístroje jednoduchý - TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	7,000	14,20	99,40
51	345	345367050	Rám pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný	kus	4,000	26,20	104,80
52	345	345367100	Rám pro elektroinstalační přístroje trojnásobný - TANGO 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	1,000	50,00	50,00
53	741	747112211	Montáž ovladač zapínací IP20 0/1 10A/250V/AC IP20	kus	1,000	30,40	30,40
54	345	345354350	přístroj ovladače zapínac IP20 0/1 10A/250V/AC IP20	kus	1,000	76,10	76,10

Celkem

1 646,60


VASPO VAMBERK s.r.o.
 Smetanova nábeží 180, 51754 VAMBERK
 Oddíl C, vložka 2888
 tel. 00420 494 544 151, fax. 00420 494 541 748
 IČO 47420046 DIČ CZ47420046

Zůstatkový rozpočet

stavba: Dodávka a montáž vnitřního vybavení - část 5 - Stavební připomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších rozvodů sítí
 Objekt: ZV projektu s dotací
 Podčást: Stavební připomoci pro interiér

Objednatel: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n.Kn.
 Zhotovitel: VASPO VAMBERK, s.r.o.
 Místo: Vamberk

Zpracoval: Petr Diblík
 Datum: 15.10.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	--------------------	---------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 659,99

763 Konstrukce suché výstavby 7 659,99

48	763	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	12,082	634,00	7 659,99
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

Celkem 7 659,99


VASPO
 VASPO VAMBERK, s.r.o.
 Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
 Oddíl C, vložka 2888
 tel. 00420 494 544 151, fax. 00420 494 541 748
 IČO 47470046 DIČ CZ47470046

11.10. 2013